1

内蒙古自治区电机工程学会文件

内电机学字﹝2022﹞63 号

内蒙古自治区电机工程学会关于
开展第九届理事会期间先进集体、

先进工作者评选工作的通知

各会员单位、盟（市）学会、专（工）委员会：

近年来，内蒙古自治区电机工程学会各会员单位、分支机

构及学会工作者以习近平新时代中国特色社会主义思想为指

导，围绕服务科技工作者这一主线，为推动学会的发展做出了

积极贡献。为了总结经验，鼓励先进，学会决定开展第九届理

2

事会期间（2015-2021 年）先进集体、先进工作者评选工作。

现将有关事项通知如下：

一、评选范围

（一）先进集体：学会各盟（市）学会、专（工）委员会；

（二）先进工作者：各会员单位中参与学会工作的相关人

员。

二、评选条件

（一）先进集体

1.认真履行职能，建立有效工作网；

2.积极组织开展学术交流，弘扬科学精神、倡导科学道德

和学风建设，为会员提供学术交流的信息与平台；

3.积极组织开展科普活动，大力加强科普教育基地建设，

深入开展科普教育基地创建活动，不断提高科普服务能力；

4.积极组织专家开展科技咨询与服务活动，为政府、企业

等有关部门提供技术决策建议；

5.成绩突出，认真完成学会本部安排的工作，积极配合学

会本部开展各项活动，在发挥桥梁纽带作用方面成绩显著。

（二）先进工作者

1.拥护中国共产党的领导，热爱社会主义祖国，遵纪守

法、品行端正；

2.热爱学会工作，积极开拓进取，奉献精神强，作风正派；

3

3.能够卓有成效地组织开展学会工作，热情为会员服务，

工作成绩突出；

4.及时向学会反映会员心声，及时传达学会相关文件及会

议精神，为会员与学会之间的联系沟通搭建桥梁。

三、评选程序及要求

（一）按照自愿原则申报，由学会组织审核、综合评比、

经理事会通过后决定，并予以表彰奖励；

（二）各会员单位可推荐先进工作者一名，由所在单位评

选后推荐，候选人须为内蒙古自治区电机工程学会个人会员；

（三）申报先进盟（市）学会请填写附件 1，申报先进专

（工）委员会请填写附件 2，申报先进工作者请填写附件 3；

申报材料加盖公章后用 A4 纸正反页打印，并将电子扫描件和

WORD 文档发送至学会邮箱；

（四）申报截止时间为 2022 年 9 月 20 日。

四、联系方式

联系人：包红梅 0471-6222406 15335577656

贾国霞 0471-6221844 18247136817

联系邮箱：nmgdjgcxh@163.com

附件：1.内蒙古自治区电机工程学会第九届理事会期间

先进盟（市）学会申报表

2.内蒙古自治区电机工程学会第九届理事会期间

mailto:文档发送至学会邮箱nmgdjgcxh@163.com或公司协同网OA邮箱，户名djgcxh@impc.com.cn；
mailto:外网邮箱nmgdjgcxh@163.com；

4

先进专（工）委员会申报表

3.内蒙古自治区电机工程学会第九届理事会期间

先进工作者申报表

内蒙古自治区电机工程学会

2022 年 8 月 24 日

5

附件 1

内蒙古自治区电机工程学会第九届理事会
期间先进盟（市）学会申报表

先进盟（市）学会名称

联系人 联系电话

基

本

情

况

选择请划√，横线处填写具体信息。

1.网站及公众号建设情况：

独立网站 □ 有 □ 无 网址链接：

微信公众号 □ 有 □ 无 公众号名称：

其他：

2.换届情况：

是否按时完成换届？ □ 是 □ 否

未按时换届请注明原因：

3.活动新闻及年度工作总结、工作计划提交情况：

□ 按时提交 □ 未按时提交

开

展

工

作

情

况

情况简述(1000 字左右，2015-2021年期间主办或者参与协办的学术会议、技术

交流、科普活动、科普出版物编著出版情况、在学会举办相关活动中给予人

力或技术支持的举措等。）

6

学

会

意

见

（盖章）

年 月 日

7

附件 2

内蒙古自治区电机工程学会第九届理事会
期间先进专（工）委员会申报表

先进专（工）委名称

联系人 联系电话

基

本

情

况

选择请划√，横线处填写具体信息。

1.网站及公众号建设情况：

独立网站 □ 有 □ 无 网址链接：

微信公众号 □ 有 □ 无 公众号名称：

其他：

2.换届情况：

是否按时完成换届？□ 是 □ 否

是否按要求调整委员？□ 是 □ 否

组织机构是否健全？□ 是□ 否

未按时换届请注明原因：

3.活动新闻及年度工作总结、工作计划提交情况：

□ 按时提交 □ 未按时提交

开

展

工

作

情况简述(1000 字左右，2015-2021年期间召开专（工）委员会工作会议、主

办或者参与协办的学术会议、技术交流、科普活动、科普出版物编著出版情况、

在学会举办相关活动中给予人力或技术支持的举措，如承办学会年会分会场

情况等。）

8

情

况

学

会

意

见

（盖章）

年 月 日

9

附件 3

内蒙古自治区电机工程学会

第九届理事会期间先进工作者申报表

姓 名 性 别

照片

工作单位

职 务 职 称

邮 箱 手 机

身份证号 会员证号

通讯地址

工

作

亮

点

和

贡

献

（主要突出承担学会工作或参与学会工作的相关情况，落实学会相关文件精神的
情况，可另附页）

10

推
荐
单
位
意
见

（公章）

年 月 日

学
会
意
见

（公章）

年 月 日

内蒙古自治区电机工程学会 2022 年 8月 24日印发

11